

# OBJEDNÁVKA č. 0624100169

<b>Odběratel</b> IČO: 44992785                      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno  IČO: 44992785                      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Černovice Bolzanova 1 61800    Brno	<b>Dodavatel</b> IČO: 41528468                      DIČ:  Adresa: Michael Presl Havlíčková 275 66401    Řícmanice
--	--

<b>Popis:</b> MŠ, Brno, Štolcova 21, p.o. - výměna kotlů na topení	<b>Předběžná cena:</b> 798 760,93
---	--------------------------------------

Datum vystavení objednávky: 22.7.2024	<b>CELKEM včetně DPH</b> 798 760,93
Datum požadovaného dodání: 31.8.2024	
Podrobnosti platby: <input type="radio"/> Hotově <input type="radio"/> Na účet KB Brno - město Číslo výdajového účtu MČČ 16120621/0100	Razítko, jméno a podpis objednatele:

## Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
003111	6121	000	000000000	0000000000	0631621000000	798 760,93	

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 22.7.2024

**Jméno a podpis příkazce operace:**

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 22.7.2024

**Jméno a podpis správce rozpočtu:**

Dodavatel:

**Stavební práce Michael Presl**  
**Havlíčková 275**  
**664 01 Řícmanice nad Svitav**

IČ: 41528468

DIČ: 7106214060

Odběratel:

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.:

21NA00002

Konečný příjemce:

Nabídka na výměnu atmosferických kotlů za kondenzační kotle vč.výměny nepřímotopného ohřivače vody a části rozvodů topení v MŠ štolcova.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Příprava pracoviště	1	8 200,00		8 200,00	0%	8 200,00
Vypuštění systému topení, napuštění systému a úprava vody.	1	3 550,00		3 550,00	0%	3 550,00
Demontáž a rozřezání kotlů, potrubí a ohřivače vody	1	64 550,00		64 550,00	0%	64 550,00
Naložení kotlů a potrubí vč.odvoz a uložení na skládku	1	12 000,00		12 000,00	0%	12 000,00
Plynový kondenzační kotel BAXI Power HT+1.50	2	90 420,00		180 840,00	0%	180 840,00
Nepřímotopný ohřivač vody DRAŽICE OKC 300 SC	1	44 840,00		44 840,00	0%	44 840,00
Hydraulický vyrovnávač dynamických tlkůHVDT 1B	1	12 140,00		12 140,00	0%	12 140,00
Cu trubka tvrdá Supersan DN42 vč.lisovacích tvarovek a izolace	15	1 980,00		29 700,00	0%	29 700,00
Cu trubka Tvrdá Supersan DN35 vč.lisovacích tvarovek a izolace	14	1 685,00		23 590,00	0%	23 590,00
Cu trubka polotvrdá Supersan DN28 vč.lisovacích tvarovek a izolace	10	1 590,00		15 900,00	0%	15 900,00
Kohouty a dopojovací materiál	1	49 660,00		49 660,00	0%	49 660,00
Regulace vč.kabeláže, čerpadel a ostatního materiálu	1	55 318,00		55 318,00	0%	55 318,00
Přečerpávač kondenzátu	1	3 440,00		3 440,00	0%	3 440,00
Topná tyč s termostatem	1	7 980,00		7 980,00	0%	7 980,00
Napojení kotlů do systému	1	26 000,00		26 000,00	0%	26 000,00
Montáž Cu potrubí	40	290,00		11 600,00	0%	11 600,00
Revize a MAR	1	12 500,00		12 500,00	0%	12 500,00
Montáž odkouření vč.revize	1	98 325,00		98 325,00	0%	98 325,00
Součet položek				660 133,00	0,00	660 133,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>660 133,00</b>

Jedná se o přenesenou daňovou povinnost, DPH 21%

Vystavil:

